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Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu uprzejmie informuje, iż od dnia  rozpoczyna 15 stycznia 2019 r.
wydawanie i przyjmowanie wniosków w ramach poniższych instrumentów rynku pracy finansowanych 
ze środków Funduszu Pracy:

prac interwencyjnych (ref. w kwocie 840,00 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne),
robót publicznych (ref. w kwocie 1.000,00 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne),
szkoleń wskazanych przez bezrobotnego (indywidualne),
staży,
bonów szkoleniowych (dot. osób do 30 roku życia),
bonów na zasiedlenie (dot. osób do 30 roku życia).

Ponadto tut. Urząd rozpoczyna również realizację projektu „Aktywizacja osób po 29. roku życia 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego " pozostających bez pracy w powiecie zgierskim (V)

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Oś 
priorytetowa VIII. Zatrudnienie, Działanie VIII.1, a także kontynuację projektu pozakonkursowego  „

 w ramach Programu Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie zgierskim (IV)"
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Poddziałanie 1.1.1. 
W ramach przedmiotowych projektów uruchomione zostają ww. formy wsparcia  robót z wyłączeniem
publicznych, szkoleń indywidualnych. 

Jednocześnie informujemy, że wnioski dotyczące refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz jednorazowych środków na podjęcie działalności 
gospodarczej zostaną uruchomione po otrzymaniu z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi stosownych 
wyjaśnień w zakresie finansowania w projekcie podatku VAT. 
  
Aktualne druki wniosków oraz zasady ww. form wsparcia dostępne są na stronie internetowej 
w zakładce lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu oraz Dokumenty do pobrania 
w Punktach informacyjno – konsultacyjnych działających na terenie powiatu. 
  

 UWAGA !!!!!
Przed wypełnieniem stosownego wniosku należy zapoznać się z zasadami dotyczącymi odpowiedniej 
formy wsparcia. 
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